בטרם נפנה ל**נוסח החדש של הצעת החוק**, אנו מבקשים להפנות את תשומת הלב לכך, שהסוגיות שנדונו במהלך הדיון בחוק המישוש, בכל הנוגע ל**סמכויות העיכוב והחיפוש ולאופן הפעלתן בידי המשטרה**, **ימשיכו ללוות את הוועדה** גם בעתיד, ובין היתר, במהלך הדיון הצפוי בהצעת "חוק החיפוש הגדול", שמטרתה "להשלים את הסדרת דיני החיפוש והתפיסה של רשויות האכיפה בהליכים הפליליים" (ראו דברי ההסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - המצאה, חיפוש ותפיסה) התשע"ד-2014 (הצ"ח ממסלה 867 ע' 574).

כך למשל, תופעת **התיוג האתני ושימוש יתר בסמכויות שיטור** נגד יוצאי אתיופיה, ערבים ובעלי חזות מזרחית חייבת להטריד את מנוחת כולנו. תופעה זו, פוגעת בבנות ובבני קבוצות מיעוט, פוצעת את המרקם החברתי העדין של החברה הישראלית, ובסופו של דבר פוגעת גם בתפקוד המשטרה ובאמון שהציבור רוחש לה (ראו עוד במכתבנו הראשון (מיום 8.11.2015) פסקאות 7-1).